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Odpowiadając na interpelację - wniosek radnej Małgorzaty Twardowskiej z dnia 27
lutego 2014r., który wpłynął do Urzędu Miejskiego w Mosinie dnia 28 lutego 2014r.
w przedmiocie zawieszenia prac nad opracowaniem miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego dla terenów wsi Czapury w związku z przystąpieniem do opracowywania
Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Mosina,
Burmistrz Gminy Mosina wyjaśnia co następuje.

Przede wszystkim trzeba zauważyć, że procedura sporządzania planu miejscowego
uregulowana jest między innymi w art. 14 ust. 1, art. 17, art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca
2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2012r., poz. 647 z
późn.zm.). Z przytoczonych przepisów wynika, że do kompetencji Rady Miejskiej w Mosinie
należy zainicjowanie procedury opracowania planu miejscowego (podjęcie uchwały o
przystąpieniu do sporządzenia planu miejscowego) oraz zakończenie procedury opracowania
planu miejscowego (podjęcie uchwały uchwalającej plan miejscowy), a do Burmistrza Gminy
Mosina należą wszystkie czynności związane z opracowaniem planu miejscowego pomiędzy
uchwałą inicjującą rozpoczęcie procedury sporządzania planu miejscowego, a uchwałą
kończącą jej zakończenie. W tym miejscu wymaga zaznaczenia, iż przywołana ustawa z dnia
27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym nie przewiduje
zawieszenia prac nad opracowaniem planu miejscowego na wniosek jednego z radnych w
związku z opracowywaniem innych dokumentów planistycznych, jak i nie przewiduje
odstąpienia od sporządzenia planu miejscowego na podstawie w/w przesłanek. Podkreślenia
wymaga, że to plan miejscowy jako ustalający przeznaczenie terenu, rozmieszczenie
inwestycji celu publicznego oraz określający sposób zagospodarowania i warunki zabudowy
jest podstawowym dokumentem planistycznym. Obecnie obowiązuje Studium uwarunkowań i
kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Mosina przyjęte uchwałą nr LVL/386/10
Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 25 lutego 2010r. i jest ono wiążące na podstawie art. 9 ust. 4
w/w ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym dla
opracowywanych planów miejscowych.
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